
 
 

                               

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Serafino Amabile Guastella” 
Corso Europa n. 1 – 97012 CHIARAMONTE GULFI (RG) 

Tel./Fax: 922021 – 922442  –  e-mail: rgic80600g@istruzione.it - e-mail PEC: rgic80600g@pec.istruzione.it  

Sito web: www.istitutoserafinaamabileguastella.edu.it – C. M.: RGIC80600G  –  C. F.: 92020720881 - C. Uff.: UFFQOH 
 

                    
 

All’Albo Pretorio on-line 

 

Al Sito web – Sezione Amministrazione Trasparente 

 

Agli Atti 
 
 

OGGETTO: DETERMINA PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA 
 

AVVISO PER IL RECLUTAMENTO INTERNO DI N. 3 TUTOR PER L’ATTUAZIONE DELLE AZIONI 
RIFERITE AL PIANO DI ISTITUTO DI FORMAZIONE DOCENTI “DIDATTICA, ABILITÀ 
METACOGNITIVE E STRATEGIE DI STUDIO” PERCORSI DI RICERCA-AZIONE NELLA SCUOLA 
DELL’INFANZIA, NELLA SCUOLA PRIMARIA, NELLA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO. 

A.S. 2021/2022  

  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, Regolamento recante le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni 

scolastiche ai sensi dell'art. 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 
 

Visto il Decreto della Regione Siciliana, Assessorato Regionale dell'istruzione e della 

formazione professionale e Assessorato Regionale all’Economia, numero 7753 del 

28 dicembre 2018, concernente le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado 

ricadenti nel territorio della Regione Siciliana; 
 

Visto il proprio regolamento per Acquisti e Forniture di beni e servizi, approvato dal    

            Consiglio d’Istituto con Delibera n. 16 del 27/02/2019 e revisionato dalla stesso   

            organo deliberante il 18/05/2020 con delibera n. 64;  
 

Visto l’Avviso di selezione interna di n. 3 tutor per l’attuazione delle azioni riferite al      

        Piano di istituto di Formazione docenti prot. n. 9418  del 16/10/2021 
 

Vista la nomina della commissione provvedimento prot. n. 9745 del 22/10/2021 

individuata per la valutazione delle istanze pervenute; 
 

Visto il verbale n. 1 della commissione prot. n. 8918 del 23.10.2021 relativo alla 

valutazione delle istanze pervenute a seguito della pubblicazione dell’avviso di 

selezione interna di n. 3 tutor per l’attuazione delle azioni riferite al  Piano di 

istituto di Formazione docenti prot. n. 9418  del 16/10/2021; 
 
 
 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento; 
 

 

 

 

mailto:rgmm004001@istruzione.it
mailto:rgic80600g@pec.istruzione.it
http://www.istitutoserafinaamabileguastella.edu.it/




DETERMINA 

La pubblicazione all’Albo Pretorio on-line della sottoelencata graduatoria provvisoria di merito: 

 

N. Scuola 

dell’infanzia 

Esperinze… Anni di 
insegnamento 

conoscenze 

informatiche 

Punti totali 

1 Puccio Pamela 3 1 2 6 

2 Dinatale Giuseppina  2 2 4 
 

 

 
 

 

N. Scuola 

Secondaria di 

primo grado 

Esperinze… Anni di 

insegnamento 

Conoscenze 

informatiche 

Punti totali  

1 Puccio Pamela 3 1 2 6 

2 Nicita Carmela  1 2 3 

 

Avverso la graduatoria provvisoria è ammesso reclamo, da formalizzarsi per iscritto, entro giorni 

5, decorrenti dalla pubblicazione della stessa.  
 

Il presente Avviso viene reso pubblico mediante affissione all’Albo Pretorio on-line e pubblicato 

sul sito dell’Istituto, Sezione Amministrazione Trasparente. 
 

Il Responsabile del procedimento, ai sensi dell’art.31 del D.lgs n.50/2016 è il D.S. dell'Istituzione 

Scolastica. 
 

Il Responsabile per la Trasparenza, ai sensi e per gli effetti dell’articolo 43 del D.L.vo 20 aprile 

2013 numero 33, è il Dirigente Scolastico dell’Istituzione Scolastica. 

 

     
 La Dirigente Scolastica reggente 

                                                                                  Beatrice Lauretta                                                                                                                       
firmato digitalmente 

 

N. Scuola primaria Esperinze… Anni di 

insegnamento 

Conoscenze 

informatiche 

Punti totali 

1 Puccio Pamela 3 1 2 6 

2 Rumeo Santa  2  2 


		2021-10-25T10:04:53+0200
	LAURETTA BEATRICE




